
UCHWAŁA Nr XIII/94/16
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia składu liczbowego komisji stałych Rady Gminy w kadencji 
2014-2018

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
uchwala się, co następuje:

 § 1.  W  § 1 uchwały Nr I/4/14 Rady Gminy Dubeninki z dnia 01 grudnia 2014 r. w sprawie określenia składu 
liczbowego komisji stałych Rady Gminy w kadencji 2014-2018 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje słowa:
"za wyjątkiem Komisji Rewizyjnej w skład której wchodzi 5 członków".

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanislaw Rudziewicz


